



## LOUDOUN COUNTY PUBLIC SCHOOLS

### OFFICE OF THE SUPERINTENDENT

21000 Education Court  
Ashburn, Virginia 20148  
(571) 252-1020

Eric Williams, Ed. D.

Superintendent

March 16, 2020

#### خانواده ها و کارمندان عزیز LCPS ،

مدارس دولتی شهرستان لآودن وضعیت پیشرفت ویروس COVID-19 را بطور مداوم بررسی میکند. ما بر روی تدوین برنامه ها و به دست آوردن منابع مورد نیاز برای ادامه آموزش برای همه دانش آموزان LCPS و ادامه خدمات اساسی برای وعده های غذایی که بسیاری از افراد جامعه به آن متکی هستند متمرکز شده ایم و اقدامات محافظتی برای کارمندان که همچنان در بسیاری از ساختمانهای ما فعالیت می کنند را به اجرا در آورده ایم.

همانطور که می دانید ، شهرستان لآودن امروز در واکنش به ادامه شیوع COVID-19 ، با تأکید بر لزوم انجام اقدامات بیشتر برای محدود کردن شیوع بیماری ، وضعیت اضطراری اعلام کرده است.

#### تمدید تعطیلی گسترده مدارس

برای ادامه حفاظت از جامعه مان، تصمیم گرفته ایم تا بسته شدن مدارس LCPS را حداقل تا 10 آوریل تمدید کنیم. در حالی که مدارس ممکن است تا اوایل 13 آوریل بازگشایی شوند، البته این امر بر اساس اطلاعات شناخته شده در این زمان بعید به نظر میرسد. ما در حال آماده سازی برای احتمال بسته ماندن مدارس برای شش تا دوازده هفته دیگر از این زمان یا حتی طولانی تر هستیم. ما متوجه هستیم که احتمال دارد این تعطیلی تأثیرات دیگری بر دانشجویان ، کارکنان و خانواده هایی که بخشی از جامعه ما هستند تأثیر بگذارد و ما با کوشش و تلاش برای رسیدگی به این مسائل تلاش می کنیم. ما با دسترسی بیشتر به اطلاعات ، با همه اعضای جامعه ارتباط برقرار خواهیم کرد.

#### ادامه آموزش

اداره آموزش مدارس لآودن از طریق توسعه تجربیات یادگیری اختیاری که با برنامه درسی سازگار است ، به آموزش دانش آموزان ادامه خواهد داد. از تاریخ 27 مارس، تأکید بر تقویت مهارت و دانش و تجربیاتی است که قبلاً به آنها آموزش داده شده است. تجارب یادگیری توسعه یافته و ارائه شده، همچنین به دانش آموزان و معلمان این فرصت را می دهد تا در مفاهیم ، ایده ها و مهارتهایی که قبلاً با آنها آشنا شده اند ، عمیق تر عمل کنند. این تجربیات یادگیری اختیاری نمره گذاری نمی شوند. تجربیات یادگیری ممکن است از جمله مهارت ها و دانش جدیدی که قبلاً بعد از این تاریخ تدریس نشده اند ، آغاز شود. اطلاعات بیشتر ارائه خواهد شد. این منابع اختیاری در دسترس والدین است و میتوانند از این آدرس به آن دسترسی پیدا کنند: [www.lcps.org/continuityofeducation](http://www.lcps.org/continuityofeducation).

از 23 مارس ، بسته های منابع آفلاین ارسال شده در وب سایت نیز برای برداشت در "توقفگاه های وعده های غذایی" که در زیر تحت عنوان "سرویس وعده های غذایی گسترده" ذکر شده در دسترس خواهد بود.

#### کامپیوتر کروم بوک برای دانش آموزان

LCPS با پشتیبانی گسترده هیئت مدیره مدارس ناحیه لآودن ، 15,000 رایانه لپ تاپ اضافی سفارش داده است که سرعت ارسال یک رایانه به هر دانش آموز را در کلاس های سوم تا دوازدهم تسریع کنند. دو سوم دانش آموزان این رده های کلاسی، دارای لپ تاپ هستند و همچنان در حال تسریع در اعزام لپ تاپ های برنامه ریزی شده برای تابستان امسال هستیم. دپارتمان نوآوری دیجیتال LCPS (DDI) در حال تهیه طرحی است که در صورت اجرای آن، وسیله هوشمندی را برای دانش آموزان در رده های 3 تا 12 که

**LOUDOUN COUNTY PUBLIC SCHOOLS**  
**OFFICE OF THE SUPERINTENDENT**  
21000 Education Court  
Ashburn, Virginia 20148  
(571) 252-1020

هنوز وسیله ای در اختیار آنها نیست، خواهد فرستاد. خانواده هر دانش آموز در کلاس های 3 تا 12 که هنوز دستگاہی در اختیار ندارند، می توانند از اوایل هفته 23 مارس برای انتخاب یک لپ تاپ کروم بوک به مدرسه اختصاص داده شده دانش آموزان مراجعه کنند. ما فقط پس از مشاوره بیشتر با وزارت بهداشت ناحیه لاودن این طرح را انجام خواهیم داد. اطلاعات نهایی با نهایی شدن جزئیات برنامه ارائه می شود.

**سرویس وعده های غذایی گسترده ادامه دارد**

خدمات تغذیه ای اداره آموزش و پرورش لاودن (SNS) دو وعده غذایی رایگان در مدارس لاودن، از دوشنبه تا جمعه، حداقل تا 10 آوریل در مدارس و سایر مناطق مشخص شده گسترش داده ادامه خواهد داد. این ممکن است براساس آخرین شرایط موجود در ناحیه لاودن تغییر کند.

سرویس وعده های غذایی مدرسه از 8 صبح تا 1 بعد از ظهر در تمام مدارس LCPS ارائه می شود. وعده های غذایی در هر مدرسه وجود خواهد داشت و دانش آموزان مجاز خواهند بود روزانه دو وعده غذایی (صبحانه و ناهار) دریافت کنند و می توانند هر دو وعده را به طور همزمان مصرف کنند. دانش آموزان می توانند وعده های غذایی را فقط در مدرسه مورد نظر خود دریافت کنند.

امروز LCPS با استفاده از ناوگان اتوبوس مدرسه برای افزایش دسترسی به وعده های غذایی برای دانش آموزانی که به وعده های غذایی مدارس نیازمند هستند، شروع به کار کرده است. روز جمعه، خدمات تغذیه ای مدرسه 1000 صبحانه و 1500 ناهار را در مدارس ارائه داد. در کل 478 وعده غذایی امروز علاوه بر وعده های غذایی که در مدرسه سرو می شد در اتوبوس ها نیز سرو شد. پنجاه و چهار (54) اتوبوس، هر یک با یک کارگر خدمات تغذیه مدرسه ای در داخل کشور، امروز از 263 ایستگاه بازدید کردند، و مسیر 667 مایلی ایالت را پوشش دادند.

وعده های غذایی از ساعت 10 صبح تا 1 بعد از ظهر روزهای هفته به مکان های خاص در ناحیه لاودن تحویل داده می شوند. اکنون یک **نقشه** تعاملی که مکانها و زمانهای تعیین شده "توقف غذا" را نشان می دهد، در وب سایت [LCPS.org](https://www.lcps.org) قرار داده شده است. لطفاً برای اطمینان به موقع به مکان توقف اتوبوسها بروید تا اتوبوسها نیز بتوانند طبق برنامه در محل حاضر باشند.

می توانید **ویدیوی کوتاه** مربوط به سرویس وعده غذایی رایگان امروز را در [اینجا](#) مشاهده کنید.

**ارتباط با تلفن همراه**

ممکن است بخواهید مراحل زیر را برای اطمینان از رسیدن تماس و پیام های متنی از LCPS به تلفن همراه خود انجام دهید:

1. شماره 2199-996-703 را به عنوان مخاطب در تلفن خود ذخیره کنید.

2. مطمئن شوید که شماره 2199-996-703 را مسدود نکرده اید.

3. کلمه START را به شماره 60680 یا 54968 تا بتوانید پیامهای LCPS را دریافت کنید.

این کار برای بازگشایی برخی از اقدامات ضد هرزنامه ای که بسیاری از شرکتهای مخابراتی برای محافظت از مشتریان از تماس های ناخواسته انجام داده اند، کمک خواهد کرد و شما میتوانید پیامهای LCPS را دریافت کنید.

**LOUDOUN COUNTY PUBLIC SCHOOLS**  
**OFFICE OF THE SUPERINTENDENT**  
21000 Education Court  
Ashburn, Virginia 20148  
(571) 252-1020

**پیوند "تماس با ما"**

ساکنان لاودن میتوانند پاسخ به سوالات عمومی خود را در صفحه [FAQ](#) یا "پاسخ به سوالات متداول" بخوانند. اگر پاسخ به سوالات متداول خود را در این صفحه پیدا نکردید، خوشحال میشویم از طریق [پیوند تماس با ما](#)، سوالاتتان را مطرح تا بتوانیم آن را پاسخ دهیم.

**خط تلفن LCPS: 571-252-6499**

LCPS یک خط تلفن "COVID-19" را در ساعت 1 بعد از ظهر روز دوشنبه 16 مارس راه اندازی کرده است تا خانواده ها بتوانند برای کسب اطلاعات با آن تماس بگیرند. شماره تلفن ثابت 571-252-6499 است. ساکنان لاودن می توانند در مورد وضعیت عملکرد مدرسه، برنامه های جاری و آخرین اطلاعات در مورد موضوعات دیگر با هرگونه سوالی تماس بگیرند. از سه شنبه 17 مارس، این خط تلفن از ساعت 8 صبح تا 5 بعدازظهر روزهای دوشنبه تا جمعه فعال است.

**خدمات داوطلبانه و مشارکت در کمک**

بسیاری از ساکنان و اعضای لاودن برای داوطلب شدن و وقت گذاشتن و کمک به منابع دیگر در تلاش برای حمایت از خانواده های مبتلا به ویروس COVID-19 پیشنهادها و سخاوتمندانه ای ارائه داده اند. در این زمان، همچنان که ما به درحال بهبود برنامه های پاسخ به این اوضاع هستیم، LCPS قادر به کمک گرفتن سیستماتیک از داوطلبان نیست. ما با شناسایی فرصت ها، اطلاعات بیشتری را در اختیار شما قرار می دهیم و از کسانی که پیش قدم میشوند، قدردانی می کنیم.

**شایعات**

مسئولان بهداشت عمومی و مدارس، در طول دو هفته گذشته، زمان قابل توجهی را به تحقیق و جستجوی افشای شایعات نادرست در مورد دانش آموزان و خانواده های مبتلا شده با کرونا اختصاص داده اند. لطفاً توجه داشته باشید که وزارت بهداشت شهرستان لاودن متعهد شده است در صورت اطلاع از یک مورد مثبت احتمالی COVID-19 که شامل ساکنان یا اعضای در ارتباط با جامعه LCPS است، ما را مطلع کند. LCPS به نوبه خود این اطلاعات را بطور گسترده منوط به محدودیت هایی برای حمایت از حقوق شخصی برای حفظ حریم خصوصی و با هماهنگی با اداره بهداشت شهرستان لاودن به اشتراک می گذارد. در ضمن، لطفاً از به اشتراک گذاشتن اطلاعات تأیید نشده در مورد وضعیت سلامتی هر کسی که می تواند برای افراد و جامعه مضر باشد، خودداری کنید. ما عمیقاً به سلامتی همه دانش آموزان و کارکنان اهمیت می دهیم، و ایجاد نگرانی در رابطه با شایعاتی که می توانند به چالش وضعیت فعلی بیانجامد، کمکی نمی کند.

ما می دانیم که همزمان با پیشرفت این چالش، سوالات بیشتری ایجاد خواهد شد و متعهد هستیم که با در دسترس قرار دادن اطلاعات جدید، شما را به روز رسانی کنیم.

سپاسگزارم

اریک ویلیامز، Ed.D.

سرپرست ناحیه لاودن